                                                                                          Приложение
                                                                                                         к приказу Министерства финансов
                                                                                                         Донецкой Народной Республики
                                                                                                         от 17.07.2017 № 95
[bookmark: _GoBack]                                                                                                         УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                         ______________________________                                            
                                                                                                                                                        (должность)
                                                                                                         ______________________________
                                                                                                                   (подпись, инициалы, фамилия)
                                                                                                         М. П._________________________
                                                                                                                                                               (дата)
 
                                                                    Распоряжение
                                  на перечисление денежных средств между счетами
                            Министерства финансов Донецкой Народной Республики
                                       со счета №________________________________
                                                    от_________________    №________
                                                                       (число, месяц, год)       
	№
п/п
	ОКПО
Министерства
финансов
	Номер счета Министерства финансов Донецкой Народной Республики
	Сумма
_______
(денежная еденица)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Всего
	
	
	



            Всего       _______________________________________________________________
                                                                                                (сумма прописью)

   Директор Департамента                     ____________        ______________________________  
   бюджетной политики                                (подпись)                                (инициалы, фамилия)

         Руководитель структурного               ____________         ______________________________
         подразделения                                            (подпись)                                 (инициалы, фамилия)


 
    Получено банком                                                                                                          Проведено банком
